1 / 8

【新型コロナウイルス №４５】                        那医発第５８号

令和２年５月１日

施設長 各位

                       那覇市医師会

                              会  長 山城 千秋

                          担当理事 宮城 政剛

日頃より予防接種事業及び感染症対策にご支援ご協力賜り、感謝申し上げます。

早速ですが、那覇市保健所の豊川先生より情報提供がございましたのでよろしくご確認をお願い

します。（全８頁）

☆ 問合せ先：那覇市医師会・事務局（上地・上原） ℡ ０９８－８６８－７５７９

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

注意喚起

2 / 8

3 / 8

4 / 8

5 / 8

6 / 8

7 / 8

         以上です。

8 / 8